A01954 del 16/10/2024, ricorrono le 

condizioni ai sensi dell’art. 1 comma 1 lettere a) e b) dell’O.C. n. 173 del 29 marzo 2024 per il 

trasferimento degli acconti del 20% e 30%, per un totale del 50% del contributo complessivamente 

finanziato, per un importo pari ad € 287.217,55 (euro duecentoottantasettemila-

duecentodiciassette/55), a valere sull’O.C. n. 109/2020, ex O.C. n. 56/2018. 

Ritenuto necessario per le suddette finalità, in coerenza con le esigenze manifestate dall’Ufficio 

Speciale per la Ricostruzione della Regione Lazio e in esecuzione alle Ordinanze del Commissario 

sopra richiamate, trasferire dalla contabilità speciale intestata al Commissario straordinario del 

Governo, di cui all’art. 4, comma 3 del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, la somma di  

€ 287.217,55 (euro duecentoottantasettemiladuecentodiciassette/55) mediante accreditamento in 

favore della contabilità speciale di cui all’art. 4, comma 4, del medesimo decreto, intestata al Vice 

Commissario – Presidente della Regione Lazio, corrispondente all’acconto del 50% del contributo 

complessivamente finanziato, per l’intervento di che trattasi;